לא מצאתי כל נסיבות מיוחדות שהצדיקו הפחתת עונש הפסילה מתחת לפסילת המינימום ולכן בנוסף להלכת אי ההתערבות בענישה המוטלת על ידי הערכאה הדיונית אין כל הצדקה להתערב בגזר הדין.

המערער יפקיד את רשיון הנהיגה שלו ביום 19.10.14 עד שעה 10:00 במזכירות בית המשפט לתעבורה בתל אביב יפו.

ניתן והודע היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלד על ידי סיגל זיו